{',\Í;t.,lIrJ

l. 1 t I r ,'
l

í, i\

l:: ,,' '

GÓPüA
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂmnnA MUNTcTPAL DE cAcERES
OfÍcio n" 130912021 - SL,/CMC. Cáceres - MT, 26 de outubro de202l.

Ao Ilustríssimo Senhor
GILBERTO GOMES DB FIGUEIRBDO
Secretário de Saúrde do Estado de Mato Grosso

Rua D, Silrl, Bloco 5 - Centro Político Administrativo - Palácio Paiaguás

CEP: 78.049-902 | Cuiabri-Ml'

Assunto: Encaminhamento de cópia da lndicação aprovada em Sessão Ordinária do dia 25 de

outubro de 2021.

O Presidente desta Casa l.egislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Senhoria, encaminhar copia da Indicação no 87312021, aprovada na Sessão Ordinária
supracitada, de autoria do ilustre vereador Luiz Landim - PV:

Temútica: "lndica ao Deputado Estadual Dr'Gimenez e ao

Deputudo Fecleral Dro Leonardo cont cópias ao Governador
clo Estado de Mato Grosso, Secretara Estadual de Saúde e ao

Executivo Municipal, implantação de serviço de

Ílemodinâmica.
A indiccrçtio 734/202I deste Vereador verso sobre a
crclui.siçã.o rJe um aparelho de Hemodinômica. Contudo,

coníbrnte OF 2403 da Secretaria de Saúde do Estado,

infitrmu alravés de seu parecer que para a aquisição do

upctrelho, antes se faz necessário aquisiçcio do serviço, sendo

por suct vez.fhvorável desde clue atenda a regulamentação da
Portaria n" 210 SAS/MS de 15/06/2004."

Atenciosamente,

Domingos Oli Sontos
Pre.sidente clu Câ Municipal de Cáceres

Rra C"-rrl jãse Dulce esquina conr Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210'056

Fone: (065) 3223-1101 - Irax: (065) 3223-6862 - Site: lrttps://u,rvrv.citccrcrs.tnt.lcg.br/

ICT - EiIP. 8RAS. I)E CORREIOS E IELEORíIFO§

íle: 243000ô3 - CC CílCttlES

cf,{;Ellt§ " IlI
üllPJ,..,: 34020316463040 lrs tot.; 130724815

COIIPÍIíIUAIIIE DO CLIEIIII

Cl I BntB. ., . . . ., . . : CllllÍltlA llt'|lllclpÂt Cílc[ft tS

CllpJ/[PF,,,.,..,. : 03S00333000150

0ttc, Prtst..,., .., | 459103200

Contrflt0,,. i 9912325441 Corl, ílrln. : l3204tl I

Cartno.,: 70i31365

llouir:rorrto..: 2tll}ll[2l llnrn,,...,,; 13:0$;39

ün1xn.,...,: l0?603313 l|ntricultt..: 8428.19$5

Lrncnnnntrr.:016 íltúndifiuntu:00004

llodnlldade.: A Faturnr I0 [hquutn,: 211i2573801

DESCII Iç lii0

cílfltíl R0 0t cllítltc E

01t). pfiilç0(Íl$)

1 8,45r

Unlrtr do Porte(R$),,: 0,45

Cop Do§tinu: i8049-001 (ilUCuinbil)

Peso rsnl (0).,....,: 18

Poso InrlÍodor,,.,, ,; 0,010

0úJE[0=:::::;:) Í|llSl 42244260R

üll[ÍR R0 t|l cflAilc E I 0,45 í
Unlor do Pnrto(ft$).,: .8,45

Copt)0§tln0: 7Í1049"ü01(tll/l)uinba)

Poso rsnl (0),,,.,.,: 14

[,sso Inrifodo:...,,,: 0,01{

[!JIf l:;::::::1 BÍl3l 42r44300Íl

rÍrRT0 [0 0r cilRilc E I 10,45r

Ualor do t,orts(llt)..: 10,45

Copl)nstino; 7ú049-901(l,ll/Cuiabn)

Pssn rsul (l1)..,.,.,: i5

Poso InriÍado:,.,,..: 0,075

!!,1[f Q:r::::::; DRSl 4224443tj11

lÍlnÍÍr R0 Bl l]ltílllc E I 10,45r

Unlor do Portu(Íl$).,: 10,45

ConDnstlnn: 78045"902(}lli0uinbn)

Pnso rsnl (0),....,.: 75

Po§o Inrifador,...,,: 01075

[!JIJ[::::;:;:2 8fi 3l 4224457úll

cítRT0 Ílü Bl c}lÊ[c t I 10,45r

Uflltll do Porto(tl$)..: 10,45

Cop 0r)6tin0: iÍ1049-903 (lll/lluiiibil)

Peso rsul (Íl).,,.,, ,: 75

Psso loriÍfido:,...,, r 0,075

0BJEI 0;:::::::) llRtl4?244658R

cíltltfl 80 Dl c[AIc Ê I

|Jalrlr dtl P(lrtB(Íl$)..: 10,45

10, 45 t

CBpllostln0: ?01ô0-S00 (0l/0rnsllin)

Poso rsal (0).......: ?5

Íro§o TflÍif6rln:,.....: 0,079

0!,1[T0::::;:=:) ÍJÍl3 Itl224474ll8

IútAt. 00 AIE[0nlEllt0(tr§) 58,i0

Utllor Íloclnrnrlo nlü0 §olicit0d0(lÍi)
llo cttso dg ttbisto üín unlur,

utllizB 0 60rult10 adiclo[ttl dn vnlnr dcclritnrlo,

íl FÍ|TUÍIÊR

[leconlrullo § r))(ütidlún rlu(s) tisrvl llo(s) prsstntlo(s),

o(s) qunl(is) foran nutorizsílos ttsdlínto r
flpr8§Íl[tü1.]ltÍl dn cortlúo de pottnusÍl 0 qle §Brhio

pn90s p0I nsio do fdturn, 0s uulorus cnrtstnntes

rlrsts conprounntu rodsIlú0 s0f[0I unrin[ilíot de

ncorrlo cor,r ns cl llusttlos cuntr0tusi6.

sE[U, p0sTAIs: 0IÍlHÍ0S E l)[l,EÍrt§-Ltl 6!30/78

0 ocrrnpnnhansnttl dtlssos ohjgtoc plrlnrli ssr
rtalizHr'lnn nFlôÃ raonlotrtc( n rlo<ilnetLirirrc